
Вештина која ја учиме: ПОМАГАЊЕ

За помагањето…

моите пријатели

На училиште им помагам на ...

Пријателот морам да го прашам 
„Може да ти помогнам?“

Добро е да се помага 
на пријателите. 

Кога им помагам на пријателите
тие се среќни и јас сум среќен.
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Надвор од училиште помагам на ….
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